
Teknisk datablad
Monteringsplade til datateknik type LE

Artikelnummer: 7408810

Monteringholder til montering af to data-tilslutningsmoduler af følgende typer:
LexCom 125 og 250.

Mål på en monteringsåbning i mm: 18,30 x 17,20.

Rustfrit stål 1.4301

Stamdata
Artikelnummer
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Producent
Materiale
Mindste SA-enhed
Mængdeenhed
Vægt
Vægtenhed

7408810
Monteringsplade til GES R2
Til 1x type LE
OBO
Rustfrit stål 1.4301
1
Stykke
2,25 kg
kg/100 par

Dimensioner
Længde
Bredde

65 mm
36 mm
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Teknisk datablad
Monteringsplade til datateknik type LE

Artikelnummer: 7408810

Teknisk data
Anvendelse
Antal CEE-/Perilex-åbninger
Antal tredobbelte åbninger
Antal komponenter, der kan ind-
bygges
Antal enkelte åbninger
Antal ovale åbninger
Antal kvadratiske åbninger
Antal runde åbninger
Antal dobbelte åbninger
Fastgørelsesmåde
Skrivefelt
Blinddæksel
Egnet til skrivefelt
Komponenttype
Installationsteknik

Indlægsdåser
0
0
1

1
0
0
0
0
kan klikkes på
Nej
Nej
Nej
Øvrige
Øvrige
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